安知〔2018〕12号

关于举办安阳市知识产权宣传周启动仪式暨知识产权大讲堂活动的通知
各县（市、区）知识产权局（办）、市有关单位：

   为贯彻实施知识产权战略纲要，高标准建设国家知识产权示范城市，庆祝第18个世界知识产权日，定于4月20日在高新区生产力促进中心，举办安阳市知识产权宣传周启动仪式暨知识产权大讲堂活动。现将相关事项通知如下：

一、时间和地点

时间:4月20日，上午8：20前报到，8：30开会
地点：安阳市高新区生产力促进中心9楼学术交流厅。
二、宣讲内容
    市政府《关于新形势下加快知识产权强市建设的实施意见》（安政〔2018〕9号）、《安阳市专利奖励办法》（安政〔2018〕8号）有关奖补政策；知识产权远程教育线下具体操作培训；企业专利战略及实物；利用创新思维构建企业专利群等内容。

三、参会人员

1、安阳县（城乡一体化示范区）、文峰区、北关区、殷都区、龙安区、高新区知识产权局（办）负责人及工作人员；

2、上述各县区知识产权局（办）各自组织区域内15家企事业单位。
四、会议要求

请各有关县区知识产权局（办）按要求落实参会人员并按时参加会议。
特此通知。
    2018年4月12日
联系人：乔娇，电话：5927037
安阳市知识产权局办公室             2018年4月12日印发

PAGE
一1一